



# JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD  
Odbor kancelář hejtmána  
Úsek vedoucího odboru  
U Zimního stadionu 1952/2  
370 76 České Budějovice



KUCBX016CMUT

Váš dopis zn.:

Ze dne: 19. 1. 2023  
Naše č. j.: KUJCK 14755/2023  
Sp. zn.: KHEJ 9097/2023/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  
Telefon: 386 720 225  
E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 30. 1. 2023

## Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 19. 1. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 19. 1. 2023, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1. Jaký je počet volných přechodných a dlouhodobých pěstounů v Jihočeském kraji ke dni vypracování odpovědi na Žádost o poskytnutí informace.*
- 2. Jak je naplněna kapacita v Dětských domovech v Jihočeském kraji ke dni vypracování odpovědi na Žádost o poskytnutí informace.*

### K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

ad 1) ke dni 23. 1. 2023 v Jihočeském kraji – počet volných pěstounů na přechodnou dobu: 0, počet volných „dlouhodobých“ pěstounů: 10.

ad 2)

Zařízení					Údaj z výkazů		Kapacita dle rejstříku
IZO ředitelství	IZO zařízení	Označení zařízení	Místo	Ulice	počet dětí 0601/2	počet lůžek 1101/2	
600028313	060098503	Dětský domov	Zbytiny	Koryto 32	10	18	18
600028089	110024737	Dětský domov	Horní Planá	Sídlíště Míru 40	50	56	56
600028321	110034562	Dětský domov	Strunkovice nad Blanicí	Žichovec 17	30	32	32
610400533	110400542	Dětský domov	Volyně	Školní 319	35	40	40
600028267	108054268	Dětský domov	Zvíkovské Podhradí	č.p. 42	22	24	24

600028038	060076127	Dětský domov	Boršov nad Vltavou	Na Planýrce 168	27	32	32
610400614	110400640	Dětský domov	Radenín	č.p. 1	50	50	50
600022510	110033736	Dětský domov	Písek	Šobrova 111	38	40	40

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola  
vedoucí odboru  
- podepsáno elektronicky -